РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2018 г.   № 279
              г. Севск

О занесении в Книгу Почета
Севского муниципального района
А.А. Большунова

              Рассмотрев предложение Совета по развитию физической культуры и спорта при главе Севского муниципального района, Молодежного совета Севского муниципального района о занесении в Книгу Почета Севского муниципального района Заслуженного мастера спорта России Большунова Александра Александровича за выдающиеся достижения в лыжном спорте на Олимпийских играх в Южной Корее в феврале 2018 года и на основании положительного заключения общественной комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения в Книгу Почета Севского муниципального района, Севский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

            1.   За выдающиеся достижения в лыжном спорте на Олимпийских играх в Южной Корее в феврале 2018 года, в результате которых были завоеваны три серебряных и бронзовая медали в лыжных гонках, Большунова Александра Александровича, Заслуженного мастера спорта России, уроженца с. Подывотье Севского района Брянской области  занести в Книгу Почета Севского муниципального района.
            2. Настоящее решение опубликовать в установленном порядке.

      Глава Севского муниципального района                             А.М. Масякин